
月
日 曜
1 土 唐揚げ弁当

2 日 コロッケ弁当

3 月 白身フライ弁当

4 火 のり弁当

5 水 　 さば煮弁当

6 木 海老天丼

7 金 豚もやし炒め弁当

8 土
9 日 チキン南蛮弁当

10 月 厚切りとんかつ弁当

11 火 豚生姜焼き弁当

12 水 海老フライ弁当

13 木 ソース焼きそば

14 金 和風やきそば

15 土 ぴっぴ飯

16 日 鶏弁当

17 月 お子様弁当

18 火 フライドポテト

19 水 コロッケ単品

20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日

9 お弁当 日替わりメニュー
１個 ￥540(税込)

メ　　ニ　　ュ　　ー

就職試験開始

敬老の日

◆ その他のメニュー

和風きのこハンバーグ

豚の生姜焼き

梅しそ唐揚げ

豚肉とナスのポン酢炒め

すだちうどん＆鯛めし

ササミカツ

鶏天梅しそさっぱりソース

カレーからあげ

エビチリ

黒酢の照り焼きチキン

（ゆずこしょうor中華味）

振替休日

エビフライタルタルソース

チーズダッカルビ

肉団子の甘酢あん

マヨから

塩レモン唐揚げ

チキン南蛮弁当

豚肉ときのこのオイスター炒め

秋分の日　全商情報処理検定

三色丼

全商英語検定

※ その他、業者の方が持ってきてく

れるメニューについては、日によ

って商品、数量、金額が異なりま

すのでご注意ください。


